
 

 

Na temelju članka 4., stavka 2.  Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave („Glasnik 

Grada Koprivnice“ 4/18. i 10/18.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst, 1/18) gradonačelnik Grada 

Koprivnice 28. svibnja 2019. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju suglasnosti za prikupljanje dvije ponude u postupku 

jednostavne nabave: Bonovi za nagrade za učenike osnovnih škola 

(evidencijski broj nabave: 119/19. JDN) 

 

 

I.  

 

 Daje se suglasnost da se u postupku jednostavne nabave: Bonovi za nagrade za 

učenike osnovnih škola (evidencijski broj nabave: 119/19. JDN), prikupi ponuda od samo 

dvoje ponuditelja, i to Narodnih novina i Pink Pantera. 

 

 

II.  

 

Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka, daje se iz razloga žurnosti i ograničenog broja 

ponuditelja. 

 

 

    III. 

 

Bonovi iz točke I. ovog Zaključka, biti će nagrada za učenike osnovnih i srednjih 

škola te njihove mentore i ravnatelje koji su postigli zapažene rezultate na državnim i 

županijskim natjecanjima u školskoj godini 2018./2019. 

 

 

 

KLASA: 602-01/19-01/0004 

URBROJ: 2137/01-06/8-19-20 

Koprivnica, 28.05.2019. 

       

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Za provođenje postupka jednostavne nabave: Bonovi za nagrade za učenike osnovnih 

škola (evidencijski broj nabave: 119/19. JDN), procijenjene vrijednosti 69.900,00 kn bez 

PDV-a potrebno je dobivanje odobrenja gradonačelnika. Sukladno članku 4., stavku 2. 

Odluke o provedbi postupka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/18. i 

11/18.) uzimajući u obzir da se radi o predmetu nabave za koji je ograničen broj ponuditelja 

odnosno nema mogućnosti traženja triju (3) ponuda. Poziv za dostavu ponude uputit će se na 

adresu dvoje ponuditelja, Narodne novine i Pink Panter. 

 Temeljem navedenoga, predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka u predloženom tekstu.  

  

  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI: 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


